
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 23                  22 березня 2019 р. 

 

Про взяття на квартирну чергу  

         Керуючись ст. 36,39 Житлового кодексу Української РСР, та пп.2 п. «а» 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
заяву та подані документи від 30.01.2019 року гр. Григор’євої Руслани 
Олегівни, виконком селищної ради вирішив: 

1.Відкласти розгляд даного питання та направити листа за місцем 
надання Григор’євій Руслані Олегівні 1986 року народження, статусу особи – 
сироти,  для з’ясування всіх обставин. 

2.Відповідальність за виконання даного рішення покласти на 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 
контроль – залишаю за собою.   
  
 
 
Селищний голова                                                                                  П.СЕГЕДІЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


